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WOK’ UPWOK’ UP
 Witamy w jednej z najlepszych azjatyckich restauracji w Poznaniu.

Zanim złożycie zamówienie, chcielibyśmy wam powiedzieć, iż wszystko z karty menu jest gotowane
według tradycyjnych wietnamskich przepisów.
Przygotujcie się na niesamowitą kulinarną podróż!

ZUPA PHỞ 450 ML
Z WOŁWINĄ                    20
Z KURCZAKIEM                20
Z TOFU                              18

ZUPA WONTON  450ML      
Aromatyczny bulion z pierożkami wonton z wieprzowiną, krewetkami,
grzybami mun i cebulą lub w wersji wege.

Z WIEPRZOWINĄ I KREWETKI 4SZT.      22
Z TOFU I WARZYWAR  4SZT.                   18

PRZYSTAWKI

NEM RÁN - SMAŻONE SAJGONKI 2SZT.
Tradycyjne wietnamskie chrupiące rolki smażone na złoty kolor,
nadziewane warzywami i aromatycznymi przyprawami.
Podawane na gorąco, idealne jako przystawka lub danie do
dzielenia się.

Z WIEPRZOWINĄ                                         15

Z KURCZAKIEM                                             15 

Z WARZYWAMI, KREMOWE                        15

Z OWOCAMI MORZA, KREMOWE               19
     

NEM CUỐN - ŚWIEŻE SAJGONKI 2SZT.
Nem cuốn (gỏi cuốn) – świeże wietnamskie rolki z papieru
ryżowego z krewetkami, mięsem, warzywami i ziołami,
podawane z sosem słodko-kwasnym lub orzech ziemne

Z SMAŻONĄ WOŁOWINĄ                    18 

Z GRILLOWANYM WIEPRZOWINĄ     18

Z KURCZAKIEM                                     16 

Z KREWETKAMI                                    20

Z TOFU                                                  16

SAŁATKA

ZUPA

ZUPA TOM-YUM 400ML        
Trawa cytrynowa, liście limonki, grzyby, cebula

ZUPA TOM-KHA 400ML
Trawa cytrynowa, mleko kokosowe, liście limonki, grzyby, cebula

Z KURCZAKIEM        18
Z KREWETKI             22
Z ŁOSOSIEM             22
Z TOFU                      18

GỎI RAU CỦ - SAŁATKA Z WARZYWAMI I TOFU          19

GỎI BÒ - SZŁATKA Z WOŁOWIĄ                                    25

GỎI GÀ XÉ - SAŁATKA Z KURCZAKIEM                          22                  

GỎI GÀ GIÒN - SAŁATKA Z CHRUPIĄCE KURCZAK      23

SMAŻONY JIǍ OZI Z WIEPRZOWINĄ  3SZT             18         
Chrupiąca skórka z aromatycznym farszem z mielonej
wieprzowiny, grzybów mun i cebuli.

SMAŻONY JIǍ OZI Z WARZYWA 5SZT.                    15
Chrupiąca skórka z nadzieniem z kapustą, marchew, makaron,
zielona fasolka, boczniaki, cebula.

WONTON W SOSIE Z CZARNEGO OCTU
Tradycyjne wonton z wieprzowiną i krewetkami lub w wersji
warzywnej i podawane ze specjalnym słodko-kwaśnym sosem do
maczania z czarnego octu.

Z WIEPRZOWINĄ I KREWETKAMI   4SZT                     22

WEGE  4SZT                                                                    18 

CHRUPIĄCE SMAŻONE KREWETKI 3 SZT.              22
Smażone krewetki w panierce, majonez marakuja

CHRUPIĄCE SMAŻONE KALMARY 4 SZT.                22
Krążki kalmarów w panierce, majonez marakuja

Do wyboru sosie:

W SOSIE KWAŚNO-PIKANTNYM 

W SOSIE SŁODKO-KWAŚNYM Z SOSEM RYBNYM

W SOSIE MARAKUJA MAYO             



PHỞ BÒ CHÍN                                              35
Z GOTOWANĄ WOŁOWINĄ

PHỞ BÒ TÁI                                                  35
Z PARZONĄ WOŁOWINĄ

PHỞ BÒ TÁI CHÍN                                        39
Z WOŁOWINĄ MIX PARZONEJ I GOTOWANEJ

PHỞ BÒ XÀO LĂN                                       38
Z SMAŻONĄ WOŁOWINĄ

PHỞ GÀ                                                         32
Z KURCZAKIEM

PHỞ WEGE                                                    32
Z TOFU I WARZYWAMI

Pho – kultowe danie Wietnamu. Aromatyczny bulion jest gotowany na
wolnym ogniu przez 12 godzin na wołowych kościach i doprawiany
cynamonem, anyżem gwiaździstym, kardamonem, goździkami oraz
innymi przyprawami. WOK’UP oferuje klasyczny smak oraz głębokie,
niepowtarzalne doznania w wielu wariantach:

PHỞ HÀ NỘI 

BÚN BÒ HUẾ - MAKARON WOŁOWY W STYLU HUE                    42
Serwujemy tradycyjną wersję dania z wołowiną i klopsikiem krabowym,
podawaną w aromatycznym bulionie pachnącym trawą cytrynową,
wzbogaconym charakterystycznym smakiem pasty krewetkowej.

Klasyczne danie kuchni Tajwańskiej. Intensywny, pikantny bulion, długo
gotowana wołowina oraz sprężysty makaron, z dodatkiem kiszonych
warzyw i kapusty pak choi, tworzą bogaty, głęboki smak z wyraźną nutą
chili

MỲ BÒ CAY - PIKANTNY MAKARON Z WOŁOWINĄ         42

MỲ VẰN THẮN - MAKARON Z WONTONAMI I CHAR SIU            45
Aromatyczna zupa z makaronem jajecznym i delikatnymi wontonami,
podawana z wieprzowiną char siu, krewetkami, pak choi, oraz jajkiem.

MAKARON W BULIONIE
Bogaty bulion gotowany na wolnym ogniu przez wiele godzin, świeże

składniki i makaron – podawany około 1,2 litra.

CHRUPIĄCE SMAŻONE

CHRUPIĄCY SMAŻONY KURCZAK (300 GR)          35
Podawane z sałatką i ryżem lub frytki i do wyboru sosie: 

Kremowy z cebulą
Honey czosnek
Teriyaki
Kwaśno-pikantnym 
Słodko-kwaśnym z sosem rybnym
Maślano-czosnkowym

BÚN BÒ NAM BỘ                                    38
MAKARON BUN Z SMAŻONĄ WOŁOWINĄ  
Makaron ryżowy z smażoną wołowiną w specjalnym sosie
rybnym, sałata, kiełki fasoli, suszona cebula, mięta, orzechy
ziemne.

BÚN CHẢ HÀ NỘI                                    38
GRILLOWANA WIEPRZOWINA Z MAKARONEM
Makaron ryżowy Bún z grillowanymi kulkami wieprzowymi,
w specjalnym sosie rybnym, podawany ze świeżą sałatą i
ziołami oraz z dodatkiem sajgonki.

BÚN Z TOFU I TEMPEH                           35 
Makaron ryżowy bún z smażonym tofu i grillowanym
sojowym tempehem, sałata w specjalnym sosie sojowym,
orzechy ziemne, suszona cebula, mięta.

Ryż    /    Frytkami     /     Frytki z batatów +5

MỲ VỊT TIỀM - MAKARON Z DUSZONĄ KACZKĄ            45
Aromatyczny makaron jajeczny z pieczonym filetem kaczki, duszoną w
tradycyjnych ziołach. Danie podawane z kapustą pak choi i grzybami
shiitake, o głębokim, rozgrzewającym smaku

BÚN VỊT NƯỚNG                                                    45
MAKARON BÚN Z GRILLOWANYM FILETEM Z KACZKI   
Makaron ryżowy z grillowanym filetem z kaczki w specjalnym sosie
sojowym, sałata, kiełki fasoli, orzechy ziemne, suszona cebula,
mięta.

BÚN THỊT NƯỚNG                                                  36
MAKARON Z GRILLOWANYM WIEPRZOWINĄ
Makaron ryżowy Bún z grillowanym boczkiem/ karkówką w sosie
sojowym, podawany ze świeżą sałatą i ziołami.

BÚN GÀ NƯỚNG                                                    35
MAKARON Z GRILLOWANYM KURCZAKIEM
Makaron ryżowy Bún z grillowanym udem kurczaka w sosie
sojowym, podawany ze świeżą sałatą i ziołami.

MỲ VẰN THẮN TRỘN                                            42
Makaron z krewetkami, wonton i wieprzowiną char siu, wymieszany
z autorskim sosem, podawany z miseczką gorącej zupy.

MAKARON W SOSIE
Delikatny makaron podawany z chrupiącymi i świeżymi warzywami, ziołami

oraz aromatycznym sosem, tworzy harmonijne połączenie smaków

OWOCE MORZA W PANIERCE LUB KADAYIFIE            45
Podawane z sałatką, dwie sosie majonez marakuja/ słodko-kwaśnym,
z ryżem lub frytki, i do wyboru:

KREWETKI   8 SZT.
KALAMARY  8-9 SZT.
MIX KREWETKI I KALMARY



RYŻ  JAŚMINOWY                    5
FRYTKI                                       7
FRYTKI Z BATATÓW               14
MAKARON  BUN                       5

W piątki i weekendy nie dzielimy rachunków.
Zapytaj kelnera o alergeny występujące w daniach!
Dziękuję za zamówienia w naszym lokalu. Nasz zespół na pewno Was nie zawiedzie.
Bon Appetite!!!

CƠM CHIÊN - SMAŻONY RYŻ HANOI
Smażony ryż z kukurydzą, marchewką, fasolą, podawane z
sałatką, do wyboru:

z wołowiną                            35
z grillowanym boczkiem      36
z filetem kurczaka                32 
z krewetkami                        39
z filetem łososia                   45
z tofu                                     29

PAD-THAI
Klasyczne danie kuchni tajskiej z makaronem ryżowym, jajka,
cebula, warzywami i aromatycznym sosem o zbalansowanym,
słodko-kwaśnym smaku, (orzeszki), do wyboru:

z wołowiną                                    39
z grillowanym boczkiem              39
z filetem kuczaka                          35
z krewetkami i kalmarami           45
z tofu i warzywa                           32

SMAŻONY MAKARON UDON 
Gruby, sprężysty makaron udon smażony w woku z warzywami i
aromatycznym sosem. 

z filetem kurczaka                        35
z grillowanym boczkiem              38
z wołowiną                                    38
z tofu i warzywa                           32
z z krewetkami i kalmarami        45 

DANIE W SOSIE MANGO
Specjalny sos z mango, cukinia, grzyby, czosnek, cebula, podawane
ryż jaśminowy, i do wyboru:

z grillowanym filetem z kaczki             45 
z chrupiącym filetem kurczaka             39
z filetem łososia                                      45
z chrupiącym krewetkami                     45 
z chrupiącym tofu                                   35

DANIE W SOSIE CURRY
Specjalny sos z curry, cukinia, grzyby, bakłażan, cebula, podawane ryż
jaśminowy i do wyboru:

z grillowanym filetem z kaczki             45
z krewetkami i kalmarami                    42
z filetem łososia                                     45
z filetem kurczaka                                  35
z tofu i warzywa                                     32

 SMAŻONY MAKARON
Makaron jajęczny, jajka, kiełki fa﻿soli mung, cebula,  

z wołowiną                                       38
z grillowanym boczkiem                 38
z filetem kuczarka                           35
z krewetkami i kalmarami              40
z tofu i warzywa                              30

ŁOSOŚ W SOSIE TERIYAKI                                       45
Grillowany łosoś z sosem teriyaki, podawany z ryż jaśminowy

ŁOSOŚ W SOSIE  SỐT BƠ TỎI                                 45
Smażony łosoś z kukurydza w sosie maślano-czosnkowym
podawany z ryż jaśminowy

ŁOSOŚ W SOSIE CZARNEGO PIEPRZU                   45
Smażona łosoś z białymi grzybami,cukinią i cebulą w sosie z
czarnego pieprzu, podawany z ryż jaśminowy

ŁOSOŚ W SOSIE RYBNYM                                         45
Smażony łosoś z warzywami w sosie słodko-kwaśnym, podawany
z ryż jaśminowy

BÒ LUK LAK                                                                48
Stek z wołowej, papryka, marchew, cebula, i ryż jaśminowy

SMAŻONE WOŁOWINA Z PAK CHOI                                       39
Smażone wołowina z grzybami shiitake, kapustą pakchoi, cebulą i
ryż jaśminowy

BÊ XÀO SẢ ỚT                                                             48
Smazona cielęcina z cebula, papryka, trawa cytrynowa i ryż

WOŁOWINA W SOSIE CZARNEGO PIEPRZU         38
Smażona wołowina z grzybami, cukinią i cebulą w sosie z czarnego
pieprzu, i ryż jaśminowy

GÀ XÀO SẢ ỚT                                                                  35
Smażony kurczak z trawą cytrynową, cebula, papryka, podawany z
ryżem jaśminowym i sałatka

KURCZAK W SOSIE KUNG-BAO                                     35
Smażony filet z kurczaka z warzywami i nerkowcami w sosie kung
bao, podawany z ryżem jaśminowym i sałatka

KURCZAK W SOSIE TERIYAKI                                         35
Smażony filet z kuczarka z grzybami, cukinią i cebulą w sosie z
czarnego pieprzu, podawany z ryżem jaśminowym i sałatka

GÀ CHIÊN MẮM - KURCZAK W SOSIE RYBNYM           35        
chrupiący filet z kurczaka w sosie słodko-kwaśnym z rybnym,
podawany z ryżem jaśminowym i sałatka

CHRUPIĄCA KACZKA Z PAK CHOI I LICZI                     45
Smażne filetem z kaczką, pak choi i liczi w sosie sojowy, podawany z
ryżem jaśminowym

DODATKI

DESER

DANIE W WOKU

chrupiące 
ziarenka ryżu +2

KAWA / MATCHA Z KOKOSOWYM AFFOGATO            18
Lody kokosowe zatopione w matchy lub kawa

CHÈ Z DNIA                                                                     20
Tradycyjne wietnamskie desery. wietnamskie słodkie chè z fasoli,
zbóż, korzeni, galaretek, pierożków, owoców i warzyw, w setkach
regionalnych wariantów
Zapytaj kelnera, co mamy dzisiaj!


